
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14.09.2021           №30 
 
Об отмене решения Рожковского сельского Совета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 09.04.02019 года №8 «Об утверждении порядка 
представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности 
Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 

области, гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей» 
(с изменениями от 01.10.2019 года №13, от 28.01.2020 года №1, от 28.07.2020 года 

№15) 
 
В соответствии с заключением Государственно-правового департамента 

Нижегородской области от 22.07.2021 года №8774 сельский Совет Рожковского 
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области решил: 

1. Решение Рожковского сельского Совета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 09.04.02019 года №8 «Об утверждении порядка 
представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности 
Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 
области, гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей» 
(с изменениями от 01.10.2019 года №13, от 28.01.2020 года №1, от 28.07.2020 года 
№15)» - отменить. 

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
Глава местного самоуправления      Т.И. Самосадова 
 
 


